6.2 Em ato continuo passaram para a fase de abertura dos envelopes n° 01 — Proposta de Preços, 
os documentos foram vistados pela Comissão e Licitantes presentes; 
6.3 A empresa ANA ZÉLIA BRITO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ N ° 
40.843.596/0001-06 apresentou proposta de preço no valor de R$125.064,00 (cento e vinte e cinco 
mil sessenta e quatro reais) (fls. 142-147); 
6.4 Em ato continuo passou-se para a fase de lances, conforme consta em Ata; 
6.5 O Pregoeiro tentou negociar a redução do valor da proposta com a empresa ANA ZÉLIA 
BRITO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ N ° 40.843.596/0001-06, obtendo 
êxito, a empresa finalizou com o valor de R$125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) (fl.147); 

6.6 Foi aberto o envelope n° 02 de Documentação de Habilitação, sendo o mesmo vistados e 
rubricado pelos presentes; 
6.7 Consta em Ata que após a análise na documentação (fls. 148 — 227) da empresa participante 
o Pregoeiro decidiu por HABILITAR a empresa ANA ZÉLIA BRITO SOCIEDADE INDIVIDUAL

[...]

6.9 O Pregoeiro Adjudicou o objeto da licitação para a empresa ANA ZÉLIA BRITO 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ N ° 40.843.596/0001-06 com o valor de R$ 
125 .000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) (fl. 229); 
6.10 Conforme consignado em Ata, a empresa apresentou a Proposta Reformulada no valor de 

R$125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) (fls. 230— 233); 
6.11 Consta Decisão Hierárquica (fls. 234); 
6.12 Consta PARECER DA CONSULTORIA/ESCRITÓRIO CHAGAS BATISTA & 

ADVOGADOS ASSOCIADOS; 
6.13 Consta publicação do Resultado Final de Licitação (fls. 236 e 238-239); 

7. DAS RECOMENDAÇÕES